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Kon. Atletiekclub Duffel vzw/DUFF Datum : 1 mei 2018
30ste Jan Borremansmeeting
Open Antwerps jeugdcriterium

Sportcentrum Duffel meetingnummer : 18257 Pagina : 1
4 x 80 meter Min Dames Uur=13:48
Reeks:1
1 LYRA 43.69
7749 Leloup Olivia 7750 Marien Kjersti
7732 Min Lena 7726 Van Eynde Mila
2 ABES 45.51
8139 Kegeleers Ninte 8266 Willemyns Zoé
7677 De Vlegelaer Jill 8138 Dewaele Elisabeth
3 OLSE 45.55
7635 E1 Aboussi Aya 8149 Matthieu Marie
7301 De Clerck Marit 7325 Van der Jonckheyd Hanne
4 DUFF 48.10
7182 Schelkens Gynthe 7482 Fontyn Sofi
7804 Poortmans Anails 7123 Doms Lore
5 ACHL 48.14
7769 Bremans Anne-sophie 6983 Aerts Jytte
6984 Dekort Mirte 6975 Horemans Diete
6 SPBO 50.60
7723 Van Aerschot Riet 7662 Van Lent Chiara
7086 Seynaeve Janne 8027 Van Roy Mira
Reeks:2
1 LYRA B 44 .11
4444 Hermans Fleur 7741 De Keersmaecker Eva
7727 Van Eynde Leni 7734 De Vries Sam
2 AVZK 44.99
7593 Van Hove Kaat 8157 Creemers Esra
7895 Fleerackers Britt 7289 Hutsebaut Jutta
3 VMOL 45.94
7901 Bula Bula Chadrak Belinda 7173 Van Glabbeek Femke
7040 Hus Evelien 7175 Bylemans Renee
4 ABES - VMOL 48.81
7900 Bula Bula Mechak Linda VMOL 7327 Adriaensen Sterre VMOL
4341 Thys Olivia ABES 4747 Van Herck Lotta ABES
5 OLSE 49.20
7181 Roegiers 7305 Van Hyfte Astrid
7299 Van Eeckhoven Annelies 8521 Mguizami Judith*
6 LYRA C 50.12
8087 Vermeiren Linde 8036 Vindevoghel Phebe

8252 Khaldi Noha 7736 Billiaert Lies
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Pagina : 2

4 x 80 meter

Min Heren Uur=13:59

Reeks:1
1

Reeks:2
1

4 x 60 meter

OLSE 44 .34
4320 Smeulders Ward
4504 Van Den Bergh Pablo

LYRA 45.95
4841 Haeck Bjarne
4819 Min Lars

VMOL 48.10
312 Van Duppen Lennert
4183 Huysmans Vic

AVKA 54.40
934 Loos Senne
4682 Loos

DUFF 49.24
4523 Caekebeke Joachim
4117 Bernaerts Timo

OLSE B 51.69
4505 Smets Jarno
4316 Dewael Thibaul

Gemengd DIS
4068 Diddens Jorne
4301 Hutsebaut Natan

SPBO
AVZK

Ben Dames Uur=14:05

Reeks:1
1

Reeks:2

LYRA 41.18
1458 Wade Khady
999 Van Ostaeyen Rozanne
DUFF 41.82
287 Wuyts Hannah
281 Schelkens Nysa
ABES 43.38
920 Vleminckx Norah
602 De Greef Nina
SPBO 45.01
1191 Van Den Brande Elise
861 De Wilde Janne
VMOL 45.31
445 Huysmans Fien
433 Daems Kato

LYRA —-OLSE 43.58
1446 Agyeman Adriana
1019 Marien Anne-Laura

SPBO 44 .38
307 De Smet Jitse
1372 Van Roy Liv

DUFF B 48.79
1734 Rottiers Kato
193 Paillet Lotte

OLSE

4703
4315

4835
4814

4182
314

4491
4687

4112
4911

4329
4319

4836
4478

1014
1017

202
198

919
614

898
760

129
269

402
1617

1192
1683

1096
185

De Maeseneire Kobe
Geleyn Daan

Eelen Kobe
Van Hoecke Jarne

Verbeeck Wout
Thijs Brecht

Vandekerckhove Yoran

Verbelen Wannes

De Vos Lukas
De Wever Ryan

Bouwens Mick
De Koster Tommaso

Hermans Thomas
Henderickx Sander

Buys Mare
Eelen Julia

Sterck Ayleen
Guetens Karlijne

Thys Eline
Van Elsen Hannelore

Van Lent Jenthe
Pauwels Noor

Hus Marlies
Ruts Steph

Van Rompaey Celine
Symens Louise

Vermeiren Charlotte
Bevers Mila

Van Houtven Fien
De Haes Noor

LYRA
AVZK

OLSE
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4 x 60 meter Ben Heren Uur=14:18
Reeks:1
1 SACN - GEMENGD 40.54
7519 Van Duffel Jens 7526 Janssens Tibe SPBO
7074 Faes Xander PEGA 7856 Loomans Lander
2 DUFF A 41.98
7036 Vanhauwere Lander 7111 Van de Vyver Lukas
6832 Wuyts Lukas 7114 Vandeghinste Hendrik
3 SPBO B 42 .92
6993 Verbruggen Vik 7047 Grisar Joppe
8135 Goossens Ward 8806 Caljon Raf
4 SPBO 43.99
199 De Mul Ruben 8032 D'Hont Louik
7704 D'Hont Stan 7048 Michiels Lukas
Reeks:2
1 AVZK - LYRA 41.66
7997 Monsieurs Wout LYRA 8668 Nys Mauro LYRA
8441 Block Luiz LYRA 6879 De Heel Michiel AVZK
2 DUFF B 44 .90
8096 De Gussem Benjamin 7030 De Vos Mattijs
8134 Verheyen Sam 8089 Hertoghs Senne
3 OLSE- BVAC 45.24
7797 De Maeseneire Bent 7281 Schats Vic
7257 Vrancken Demian 8618 Alaoui Zakaria BVAC
4 BRAB - DUFF 48.65
7176 Perdaen Julien DUFF 7022 Schoors Senne DUFF
9012 De Borger Ryan DUFF 8987 Vanderhaeghen Elémiah BRAB
4 x 60 meter Pup Dames Uur=14:22
Reeks:1
1 AVZK 37.73
5546 Wouters Adelaide 4048 Henderickx Lien
3753 Bereté Hadjax* 3796 Hutsebaut Hasse
2 SPBO 38.71
3546 Czajkowski Loes 3548 Lenaerts Hanne
3551 Vande Voorde Jade 4919 Verelst Stien
3 LYRA 40.91
4434 Van Ostaeyen Mia 1000 De Bondt Laura
4432 Steenmans Lena 4443 Slootmans Phoebe
4 WIBO 40.97
3931 Evens Lentl 4927 Verhoeven Celine
3933 Wuyts Annelien 3932 Leunen Elisah
5 VMOL 41.30
271 Geys Janne 3657 Vanendert Emma
3653 Cools Bo 3654 Ruts Sam
6 OLSE A 42.69
3812 Van Eeckhoven Elena 3809 Pauwels Emma
3816 Maurissen Lexia 4070 Van Den Bergh Aurélie



Kon. Atletiekclub Duffel vzw/DUFF Datum : 1 mei 2018
30ste Jan Borremansmeeting
Open Antwerps jeugdcriterium

Sportcentrum Duffel meetingnummer : 18257 Pagina: 4
Reeks:2
1 DUFF A 37.80
3593 Cluydts Lien 3800 Peeters Solien
3590 Hennebel Floor 4344 De Gussem Jutta
2 VMOL B 38.53
3658 Verhoeven Stien 4543 Spapen Diete
4544 Baeten Jutha 3659 Wils Noah
3 DUFF B 40.35
4902 Scharpé Willemien 4337 Scharpé Rosalie
3672 Verdonck Eline 3591 Bernaerts Lotte
4 AVKA 40.94
4122 Cools Emma 4052 Leboda Nina
5023 Melotte Jasmine 672 Cools Hannah
5 PEGA 42.89
3628 Drieghe Celeste 3627 Muyshondt Jade
3621 Payet Nina 3622 Pauwels Lente
4 x 60 meter Pup Heren Uur=14:25
Reeks:1
1 DUFF A 36.99
226 De Block Jorre 325 Vandeghinste Viktor
225 De Belder Matthias 232 Van Houtven Louis
2 AVZK 38.70
404 De Valck Lars 405 De Herdt Kamil
1419 Valenne Brent 906 Swyngedauw Glenn
3 VMOL 39.13
7101 Binnemans Lukas 302 Verwaest Cas
310 Jacobs Bjarne 313 Vanendert Matteo
4 SPBO 42.92
187 Poppe Mattis 346 De Smet Wiebe
578 Peersman Siebert 186 Inze Lennert
Reeks:2
1 ABES 38.13
1422 Van Regenmortel Nand 1407 Van De Poel Joe BRAB
692 De Greef Mats 702 Peeters Lander
2 DUFF B 39.32
327 Vervoort Kasper 326 Vandeneede Nick
407 Perdaen Arnaud 231 Boey Simen
3 LYRA 44 .07
1100 De Vries Ax1l 1184 Haeck Lars

7988 Billiaert Jitse 1449 Goris Vic
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60 meter Ben Dames Uur=15:25
Reeks:1
1 271 Geys Janne VMOL 9.83 09
2 202 Sterck Ayleen DUFF 10.10 09
3 198 Guetens Karlijne DUFF 10.32 09
4 672 Cools Hannah AVKA 10.38 10
5 614 Van Elsen Hannelore ABES 10.56 09
6 1000 De Bondt Laura LYRA 10.90 09
Reeks:2
1 1014 Buys Mare LYRA 10.07 10
2 602 De Greef Nina ABES 10.92 09
3 402 Van Rompaey Celine OLSE 11.02 09
4 281 Schelkens Nysa DUFF 11.10 09
5 129 Hus Marlies VMOL 11.15 09
Reeks:3
1 287 Wuyts Hannah DUFF 10.37 09
2 919 Thys Eline ABES 10.78 10
3 185 De Haes Noor DUFF 11.36 10
4 822 Loos Silke AVKA 11.64 10
5 269 Ruts Steph VMOL 11.97 09
6 132 Van Opstal Febe RAM 12.95 10
Reeks:4
1 1017 Eelen Julia LYRA 9.93 09
2 1458 Wade Khady LYRA 10.49 09
3 135 Bammens Nina RAM 11.00 09
4 1617 Symens Louise LYRA 11.35 09
5 433 Daems Kato VMOL 11.46 09
6 999 Van Ostaeyen Rozanne LYRA 11.85 09
Reeks:5
1 1564 Kempeneers Imke PEGA 10.27 09
2 1734 Rottiers Kato DUFF 10.88 09
3 196 Daniéls Anne-Sophie DUFF 11.42 09
4 1191 Van Den Brande Elise SPBO 11.76 10
5 998 Torfs Renee LYRA 12.14 09
6 193 Paillet Lotte DUFF 12.42 10
Reeks:6
1 1192 Vermeiren Charlotte SPBO 10.62 10
2 1683 Bevers Mila SPBO 10.67 10
3 861 De Wilde Janne SPBO 11.09 10
4 445 Huysmans Fien VMOL 11.26 10
5 920 Vleminckx Norah ABES 11.61 10
6 1096 Van Houtven Fien DUFF 12.58 10
Reeks:7
1 1446 Agyeman Adriana OLSE 10.15 10
2 640 Kozicka Maya¥* ABES 10.35 10
3 1019 Marien Anne-Laura LYRA 11.43 10
4 760 Pauwels Noor SPBO 11.64 10
5 307 De Smet Jitse SPBO 11.76 10
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60 meter Pup Dames Uur=15:43
Reeks:1
1 4444 Hermans Fleur LYRA 8.86 07
2 3796 Hutsebaut Hasse AVZK 9.05 08
3 4919 Verelst Stien SPBO 9.22 07
4 3800 Peeters Solien DUFF 9.29 07
5 3658 Verhoeven Stien VMOL 9.35 07
6 4543 Spapen Diete VMOL 9.71 08
Reeks:2
1 4344 De Gussem Jutta DUFF 9.49 07
2 4544 Baeten Jutha VMOL 9.91 07
3 3657 Vanendert Emma VMOL 9.94 07
4 3590 Hennebel Floor DUFF 9.94 07
5 4434 Van Ostaeyen Mia LYRA 10.07 07
6 3546 Czajkowski Loes SPBO 10.13 08
Reeks:3
1 3591 Bernaerts Lotte DUFF 9.78 07
2 3593 Cluydts Lien DUFF 9.93 07
3 4902 Scharpé Willemien DUFF 9.96 07
4 3816 Maurissen Lexia OLSE 10.30 08
5 3654 Ruts Sam VMOL 10.65 07
6 3551 Vande Voorde Jade SPBO 15.56 08
Reeks:4
1 3932 Leunen Elisah WIBO 9.96 08
2 5045 Van Weverberg Ruth PEGA 10.06 08
3 3507 Bammens Mischa RAM 10.12 08
4 4122 Cools Emma AVKA 10.36 08
5 4443 Slootmans Phoebe LYRA 10.39 07
6 4052 Leboda Nina AVKA 10.40 08
Reeks:5
1 5023 Melotte Jasmine AVKA 10.11 08
2 4048 Henderickx Lien AVZK 10.16 08
3 3672 Verdonck Eline DUFF 10.18 08
4 3548 Lenaerts Hanne SPBO 10.34 07
5 3659 Wils Noah VMOL 10.45 07
6 3751 De Valck Anke AVZK 10.60 08
Reeks:6
1 3498 Van Opstal Wietse RAM 10.34 08
2 4070 Van Den Bergh Aurélie OLSE 10.43 08
3 3809 Pauwels Emma OLSE 10.61 08
4 4337 Scharpé Rosalie DUFF 10.93 08
5 4341 Thys Olivia ABES 11.01 08
6 3592 Hennebel Janne DUFF 11.21 08
Reeks:7
1 3753 Bereté Hadja* AVZK 9.82 07
2 5546 Wouters Adelaide AVZK 9.89 07
3 4747 Van Herck Lotta ABES 10.006 07
4 4212 Drijkoningen Lore BREE 10.13 07
5 4432 Steenmans Lena LYRA 10.61 07
6 3653 Cools Bo VMOL 12.33 07
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Reeks:8
1 4057 Mees Yara ABES 9.88 07
2 4272 De Wilde Line SPBO 10.19 08
3 3622 Pauwels Lente PEGA 10.63 07
4 3931 Evens Lentl WIBO 10.71 08
5 9961 Torfs Sam LYRA 11.40 07
Reeks:9
1 3933 Wuyts Annelien WIBO 10.29 08
2 3547 Grisar Sjauke SPBO 10.51 08
3 3545 Cuyt Lize SPBO 10.59 07
4 4927 Verhoeven Celine WIBO 10.69 08
5 3621 Payet Nina PEGA 10.89 08
6 4541 De Wever Nyah DUFF 10.906 08
60 meter Ben Heren Uur=15:43
Reeks:1
1 7519 Van Duffel Jens SACN 9.54 09
2 7856 Loomans Lander SACN 9.76 09
3 8135 Goossens Ward SPBO 9.84 09
4 6882 Winters Lars GENK 9.94 09
5 6832 Wuyts Lukas DUFF 10.37 09
6 8987 Vanderhaeghen Elémiah BRAB 10.38 10
Reeks:2
1 7997 Monsieurs Wout LYRA 10.07 10
2 8618 Alaoui Zakaria BVAC 10.18 09
3 7114 Vandeghinste Hendrik DUFF 10.54 09
4 7036 Vanhauwere Lander DUFF 10.55 09
5 7111 Van de Vyver Lukas DUFF 10.61 09
6 8096 De Gussem Benjamin DUFF 10.81 09
Reeks:3
1 7032 Diddens Lander DUFF 10.38 09
2 9060 Schittecatte Yasper OLSE 10.85 10
3 7283 Deckers Stan OLSE 11.10 09
4 8134 Verheyen Sam DUFF 11.56 10
5 7493 Henderickx Dries AVZK 11.82 10
6 7988 Billiaert Jitse LYRA 11.97 09
Reeks:4
1 6879 De Heel Michiel AVZK 10.24 09
2 8441 Block Luiz LYRA 10.45 09
3 7409 De Koning Robbe WIBO 10.73 09
4 7526 Janssens Tibe SPBO 10.87 09
5 7509 Hélin Arthur RCT 11.22 09
Reeks:5
1 7074 Faes Xander PEGA 9.74 09
2 8032 D'Hont Louik SPBO 11.70 09
3 7022 Schoors Senne DUFF 11.91 10
4 7281 Schats Vic OLSE 12.16 10
5 7101 Binnemans Lukas VMOL 13.10 10
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Reeks:6
1 8089 Hertoghs Senne DUFF 10.64 10
2 7257 Vrancken Demian OLSE 11.27 10
3 7030 De Vos Mattijs DUFF 11.29 10
4 7797 De Maeseneire Bent OLSE 11.74 10
5 7176 Perdaen Julien DUFF 12.20 10
Reeks:7
1 7949 Fredrickx Tjorben HAKI 10.63 10
2 8668 Nys Mauro LYRA 11.12 10
3 199 De Mul Ruben SPBO 11.74 10
4 9012 De Borger Ryan DUFF 13.67 09
Verspringen Pup Heren Uur=15:47
1 313 Vanendert Matteo VMOL 3.97m 07
2 232 Van Houtven Louis DUFF 3.67m 07
3 492 Deckers Lars OLSE 3.64m 07
4 225 De Belder Matthias DUFF 3.61m 08
5 1518 Winters Ruben GENK 3.40m 07
6 1449 Goris Vic LYRA 3.38m 07
7 231 Boey Simen DUFF 3.33m 07
8 310 Jacobs Bjarne VMOL 3.28m 08
9 325 Vandeghinste Viktor DUFF 3.28m 07
10 702 Peeters Lander ABES 3.21m 07
11 692 De Greef Mats ABES 3.18m 07
12 314 Thijs Brecht VMOL 3.18m 07
13 302 Verwaest Cas VMOL 3.15m 07
14 404 De Valck Lars AVZK 3.12m 07
15 226 De Block Jorre DUFF 3.07m 07
16 327 Vervoort Kasper DUFF 3.06m 07
17 934 Loos Senne AVKA 3.03m 08
18 477 Van Rompaey Ruben OLSE 3.03m 07
19 153 Abts Xander RAM 3.01lm 08
20 906 Swyngedauw Glenn AVZK 3.01lm 07
21 491 Schats Toon OLSE 3.00m 08
22 1407 Van De Poel Joe BRAB 2.96m 08
23 405 De Herdt Kamil AVZK 2.93m 07
24 326 Vandeneede Nick DUFF 2.85m 07
25 1100 De Vries Ax1l LYRA 2.7%m 07
26 1129 Laeremans Wouter LYRA 2.79m 08
27 889 D'hont Rob SPBO 2.72m 07
28 9990 Huysmans Staf NA 2.69m 08
29 1422 Van Regenmortel Nand ABES 2.59m 08
30 1184 Haeck Lars LYRA 2.52m 08
31 312 Van Duppen Lennert VMOL 2.45m 07
32 346 De Smet Wiebe SPBO 2.40m 07
33 1571 Putman Bruno SPBO 2.39%9m 08
34 187 Poppe Mattis SPBO 2.28m 08
35 1693 De Clercqg Ilya ABES 2.26m 07
36 186 Inze Lennert SPBO 2.23m 08
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Hockeywerpen Ben Heren Uur=15:52
1 7856 Loomans Lander SACN 33.30m 09
2 7114 Vandeghinste Hendrik DUFF 28.66m 09
3 7519 vVan Duffel Jens SACN 25.98m 09
4 6832 Wuyts Lukas DUFF 25.46m 09
5 7074 Faes Xander PEGA 22.85m 09
6 8668 Nys Mauro LYRA 22.45m 10
7 7032 Diddens Lander DUFF 22.20m 09
8 7111 Van de Vyver Lukas DUFF 22.20m 09
9 7949 Fredrickx Tjorben HAKI 21.16m 10
10 7036 Vanhauwere Lander DUFF 20.20m 09
11 7257 Vrancken Demian OLSE 19.83m 10
12 8441 Block Luiz LYRA 19.21m 09
13 7997 Monsieurs Wout LYRA 18.08m 10
14 8987 Vanderhaeghen Elémiah BRAB 17.40m 10
15 7526 Janssens Tibe SPBO 16.72m 09
16 7493 Henderickx Dries AVZK 16.4%m 10
17 8089 Hertoghs Senne DUFF 15.96m 10
18 8806 Caljon Raf SPBO 14.88m 10
19 7409 De Koning Robbe WIBO 14.34m 09
20 8618 Alaoui Zakaria BVAC 14.29m 09
21 7988 Billiaert Jitse LYRA 14.08m 09
22 7704 D'Hont Stan SPBO 12.80m 09
23 199 De Mul Ruben SPBO 12.58m 10
24 7797 De Maeseneire Bent OLSE 12.00m 10
25 9927 Laporte Finn NA 11.89m 10
26 9060 Schittecatte Yasper OLSE 11.83m 10
27 7281 Schats Vic OLSE 11.82m 10
28 7509 Hélin Arthur RCT 11.53m 09
29 8134 Verheyen Sam DUFF 11.32m 10
30 8096 De Gussem Benjamin DUFF 10.85m 09
31 7030 De Vos Mattijs DUFF 10.79m 10
32 7176 Perdaen Julien DUFF 10.34m 10
33 7022 Schoors Senne DUFF 9.42m 10
34 7283 Deckers Stan OLSE 9.14m 09
7101 Binnemans Lukas VMOL GP 10
6882 Winters Lars GENK GP 09
8135 Goossens Ward SPBO GP 09
60 meter Pup Heren Uur=16:04
Reeks:1
1 702 Peeters Lander ABES 8.97 07
2 232 Van Houtven Louis DUFF 8.98 07
3 313 Vanendert Matteo VMOL 9.11 07
4 314 Thijs Brecht VMOL 9.30 07
5 226 De Block Jorre DUFF 9.40 07
6 934 Loos Senne AVKA 9.42 08
Reeks:2
1 906 Swyngedauw Glenn AVZK 9.24 07
2 1419 Valenne Brent AVZK 9.40 07
3 492 Deckers Lars OLSE 9.44 07
4 1129 Laeremans Wouter LYRA 9.45 08
5 1518 Winters Ruben GENK 9.58 07
6 692 De Greef Mats ABES 9.94 07
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Reeks:3
1 578 Peersman Siebert SPBO 9.58 08
2 153 Abts Xander RAM 9.66 08
3 310 Jacobs Bjarne VMOL 9.77 08
4 405 De Herdt Kamil AVZK 9.81 07
5 225 De Belder Matthias DUFF 9.89 08
6 302 Verwaest Cas VMOL 9.91 07
Reeks:4
1 325 Vandeghinste Viktor DUFF 9.85 07
2 404 De Valck Lars AVZK 9.91 07
3 326 Vandeneede Nick DUFF 10.04 07
4 1407 Van De Poel Joe BRAB 10.10 08
5 477 Van Rompaey Ruben OLSE 10.38 07
Reeks:5
1 231 Boey Simen DUFF 10.17 07
2 491 Schats Toon OLSE 10.43 08
3 407 Perdaen Arnaud DUFF 10.48 08
4 1422 Van Regenmortel Nand ABES 10.68 08
5 186 Inze Lennert SPBO 11.19 08
Reeks:6
1 312 Van Duppen Lennert VMOL 9.57 07
2 327 Vervoort Kasper DUFF 9.80 07
3 1571 Putman Bruno SPBO 10.33 08
4 1693 De Clercqg Ilya ABES 11.20 07
5 187 Poppe Mattis SPBO 11.52 08
Reeks:7
1 592 Daems Matteo WIBO 9.96 07
2 412 Sleeckx Daniél AVZK 9.97 08
3 1449 Goris Vic LYRA 10.13 07
4 9990 Huysmans Staf NA 10.56 08
5 1184 Haeck Lars LYRA 11.53 08

Kogelstoten 2,000kqg Min Dames Uur=16:08

1 8271 Wafo Ivannah* RAM 11.21m 05
2 7901 Bula Bula Chadrak Belinda VMOL 10.80m 05
3 7895 Fleerackers Britt AVZK 10.60m 05
4 7749 Leloup Olivia LYRA 10.00m 05
5 7750 Marien Kjersti LYRA 9.51m 05
6 7727 Van Eynde Leni LYRA 9.22m 05
7 7115 Laureys Zoé DUFF 9.21m 05
8 7299 Van Eeckhoven Annelies OLSE 8.96m 06
9 8138 Dewaele Elisabeth ABES 8.78m 05
10 7175 Bylemans Renee VMOL 8.46m 05
11 6999 Schelkens Jade AVZK 8.37m 05
12 7040 Hus Evelien VMOL 8.31m 05
13 7900 Bula Bula Mechak Linda VMOL 8.08m 05
14 7289 Hutsebaut Jutta AVZK 8.02m 05
15 9930 Karelse Yara AV56 7.68m 06
16 6981 Van Hool Sofie ACHL 7.63m 06
17 7734 De Vries Sam LYRA 7.63m 05
18 8157 Creemers Esra AVZK 7.54m 05
19 7635 E1 Aboussi Aya OLSE 7.49m 06
20 6975 Horemans Diete ACHL 7.42m 06
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21 7723 Van Aerschot Riet SPBO 7.40m 05
22 7182 Schelkens Gynthe DUFF 7.34m 05
23 7677 De Vlegelaer Jill ABES 7.14m 06
24 7327 Adriaensen Sterre VMOL 7.08m 06
25 7325 Van der Jonckheyd Hanne OLSE 7.07m 05
26 7804 Poortmans Anais DUFF 6.87m 05
27 7732 Min Lena LYRA 6.78m 05
28 7726 Van Eynde Mila LYRA 6.78m 05
29 7614 Smeyers Anouk ACHL 6.38m 06
30 8027 Van Roy Mira SPBO 6.18m 06
31 7173 Van Glabbeek Femke VMOL 6.16m 06
32 8139 Kegeleers Ninte ABES 6.12m 06
33 7770 D'Hont Lore SPBO 5.97m 06
34 7301 De Clerck Marit OLSE 5.91m 06
35 7751 Van Vlasselaer Kato LYRA 5.89%m 06
36 8149 Matthieu Marie OLSE 5.87m 06
37 7305 Van Hyfte Astrid OLSE 5.85m 05
38 6984 Dekort Mirte ACHL 5.77m 06
39 9931 Van Den Dikkenberg Inke AV56 5.75m 06
40 7123 Doms Lore DUFF 5.74m 06
41 6983 Aerts Jytte ACHL 5.63m 06
42 7298 Dubrul Renée OLSE 5.60m 05
43 7736 Billiaert Lies LYRA 5.30m 05
44 7769 Bremans Anne-sophie ACHL 5.26m 06
45 7181 Roegiers Emma DUFF 5.14m 06
46 8252 Khaldi Noha LYRA 5.07m 06

Hoogspringen Min Heren Uur=16:16
1 4068 Diddens Jorne SPBO 1.51Im 05
2 4491 Vandekerckhove Yoran AVKA 1.45m 05
3 4478 Henderickx Sander AVZK 1.30m 05
3 4837 De Herdt Lars LYRA 1.30m 06
3 9929 Mertens Quinten AV56 1.30m 05
6 4320 Smeulders Ward OLSE 1.30m 06
6 4703 De Maeseneire Kobe OLSE 1.30m 05
8 4490 Leboda Tibo AVKA 1.30m 06
8 4819 Min Lars LYRA 1.30m 05
10 4841 Haeck Bjarne LYRA 1.25m 05
11 4504 Van Den Bergh Pablo OLSE 1.25m 06
12 4505 Smets Jarno OLSE 1.25m 05
13 4182 Verbeeck Wout VMOL 1.20m 06
13 4183 Huysmans Vic VMOL 1.20m 06
15 4687 Verbelen Wannes AVKA 1.20m 06
15 4487 Jarvis Tibo ABES 1.20m 05
17 4329 Bouwens Mick OLSE 1.20m 05
18 4835 Eelen Kobe LYRA 1.10m 06
18 4405 De Laet Kasper WIBO 1.10m 06
18 4301 Hutsebaut Natan AVZK 1.10m 06
18 4319 De Koster Tommaso OLSE 1.10m 06

4911 De Wever Ryan DUFF GP 06
4682 Loos Jarne AVKA GP 06
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Verspringen Ben Dames Uur=16:32
1 1017 Eelen Julia LYRA 3.31m 09
2 271 Geys Janne VMOL 3.06m 09
3 1014 Buys Mare LYRA 3.05m 10
4 202 Sterck Ayleen DUFF 3.02m 09
5 672 Cools Hannah AVKA 2.93m 10
6 402 Van Rompaey Celine OLSE 2.90m 09
7 135 Bammens Nina RAM 2.85m 09
8 1192 Vermeiren Charlotte SPBO 2.84m 10
9 1000 De Bondt Laura LYRA 2.84m 09
10 640 Kozicka Maya* ABES 2.82m 10
11 602 De Greef Nina ABES 2.76m 09
12 1458 Wade Khady LYRA 2.74m 09
13 445 Huysmans Fien VMOL 2.73m 10
14 614 Van Elsen Hannelore ABES 2.71lm 09
15 1734 Rottiers Kato DUFF 2.67m 09
16 433 Daems Kato VMOL 2.66m 09
17 287 Wuyts Hannah DUFF 2.63m 09
18 822 Loos Silke AVKA 2.63m 10
19 1446 Agyeman Adriana OLSE 2.57m 10
20 1617 Symens Louise LYRA 2.54m 09
21 281 Schelkens Nysa DUFF 2.53m 09
22 129 Hus Marlies VMOL 2.52m 09
23 760 Pauwels Noor SPBO 2.50m 10
24 1191 Van Den Brande Elise SPBO 2.41m 10
25 919 Thys Eline ABES 2.40m 10
26 1372 Van Roy Liv SPBO 2.3%m 10
27 132 Van Opstal Febe RAM 2.34m 10
28 1096 Van Houtven Fien DUFF 2.33m 10
29 9926 Frederickx Jitte NA 2.20m 10
30 998 Torfs Renee LYRA 2.20m 09
31 1019 Marien Anne-Laura LYRA 2.17m 10
32 269 Ruts Steph VMOL 2.12m 09
33 861 De Wilde Janne SPBO 2.10m 10
34 193 Paillet Lotte DUFF 2.07m 10
35 307 De Smet Jitse SPBO 2.06m 10
36 999 Van Ostaeyen Rozanne LYRA 2.05m 09
37 185 De Haes Noor DUFF 2.02m 10
38 920 Vleminckx Norah ABES 2.00m 10
39 403 De Koster Lorena OLSE 1.84m 09

80 meter Min Dames Uur=16:32

Reeks:1
1 7901 Bula Bula Chadrak Belinda VMOL 10.406 05
2 7168 Davids Maithe AVT 10.70 05
3 7115 Laureys Zoé DUFF 10.70 05
4 7900 Bula Bula Mechak Linda VMOL 10.91 05
5 8271 Wafo Ivannah* RAM 11.09 05
9 8478 Bekoume Queencey LOND 11.22 05
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Reeks:2
1 7750 Marien Kjersti LYRA 11.17 05
2 7289 Hutsebaut Jutta AVZK 11.22 05
3 7021 De Schrijver Arwen KAAG 11.34 06
4 7769 Bremans Anne-sophie ACHL 11.42 06
5 8138 Dewaele Elisabeth ABES 11.46 05
6 8521 Mguizami Judith* OLSE 11.50 05
Reeks:3
1 7677 De Vlegelaer Jill ABES 11.55 06
2 7325 Van der Jonckheyd Hanne OLSE 11.60 05
3 7727 Van Eynde Leni LYRA 11.63 05
4 7301 De Clerck Marit OLSE 11.76 06
5 6978 Vanbroeckhoven Isabeau ACHL 11.85 05
6 8139 Kegeleers Ninte ABES 12.09 06
Reeks:4
1 7327 Adriaensen Sterre VMOL 11.56 06
2 7593 Van Hove Kaat AVZK 11.90 05
3 7743 Boonen Louise LYRA 12.06 05
4 7741 De Keersmaecker Eva LYRA 12.36 05
5 7736 Billiaert Lies LYRA 12.63 05
6 7040 Hus Evelien VMOL 13.45 05
Reeks:5
1 7732 Min Lena LYRA 11.64 05
2 7175 Bylemans Renee VMOL 11.88 05
3 7749 Leloup Olivia LYRA 12.16 05
4 7804 Poortmans Anais DUFF 12.35 05
5 8266 Willemyns Zoé ABES 12.36 06
6 7182 Schelkens Gynthe DUFF 13.43 05
Reeks:6
1 8087 Vermeiren Linde LYRA 11.86 05
2 7723 Van Aerschot Riet SPBO 11.89 05
3 9931 Van Den Dikkenberg Inke AV56 12.36 06
4 7635 E1 Aboussi Aya OLSE 12.49 06
5 8417 Van der Veken Hellen RAM 12.60 06
6 7482 Fontyn Sofi DUFF 12.69 05
Reeks:7
1 7173 Van Glabbeek Femke VMOL 11.97 06
2 6981 Van Hool Sofie ACHL 12.62 06
3 6975 Horemans Diete ACHL 12.98 06
4 8157 Creemers Esra AVZK 13.24 05
5 7086 Seynaeve Janne SPBO 13.29 05
6 7614 Smeyers Anouk ACHL 13.46 06
Reeks:8
1 8519 Denooze Imea ACG 12.35 05
2 8036 Vindevoghel Phebe LYRA 12.55 05
3 7489 Van De Velde Noor ABES 13.16 06
4 6983 Aerts Jytte ACHL 13.47 06
5 7305 Van Hyfte Astrid OLSE 13.64 05
6 7770 D'Hont Lore SPBO 14.33 06
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Reeks:9
1 9930 Karelse Yara AV56 12.35 06
2 6984 Dekort Mirte ACHL 12.80 06
3 7747 Van Hoof Kaatije LYRA 12.92 06
4 7181 Roegiers Emma DUFF 13.76 06
5 8252 Khaldi Noha LYRA 15.24 06
Reeks:10
1 6999 Schelkens Jade AVZK 12.66 05
2 7479 Willems Brera SPBO 12.79 05
3 7123 Doms Lore DUFF 12.85 06
4 7751 Van Vlasselaer Kato LYRA 13.45 06
Hockeywerpen Pup Dames Uur=16:47
1 3593 Cluydts Lien DUFF 26.18m 07
2 3657 Vanendert Emma VMOL 25.38m 07
3 3590 Hennebel Floor DUFF 25.13m 07
4 4052 Leboda Nina AVKA 24.01m 08
5 3659 Wils Noah VMOL 23.80m 07
6 4122 Cools Emma AVKA 23.55m 08
7 3796 Hutsebaut Hasse AVZK 21.94m 08
8 4083 Van den Eede Janne RAM 21.84m 08
9 3812 Van Eeckhoven Elena OLSE 21.60m 08
10 3591 Bernaerts Lotte DUFF 21.58m 07
11 4919 Verelst Stien SPBO 21.00m 07
12 3753 Bereté Hadja* AVZK 20.84m 07
13 3672 Verdonck Eline DUFF 20.28m 08
14 4337 Scharpé Rosalie DUFF 20.01m 08
15 4212 Drijkoningen Lore BREE 19.97m 07
16 3658 Verhoeven Stien VMOL 19.65m 07
17 4902 Scharpé Willemien DUFF 19.08m 07
18 4434 Van Ostaeyen Mia LYRA 17.81m 07
19 3654 Ruts Sam VMOL 17.75m 07
20 4048 Henderickx Lien AVZK 17.22m 08
21 3622 Pauwels Lente PEGA 16.81m 07
22 3592 Hennebel Janne DUFF 16.67m 08
23 5023 Melotte Jasmine AVKA 16.41m 08
24 4544 Baeten Jutha VMOL 15.87m 07
25 4432 Steenmans Lena LYRA 15.46m 07
26 4927 Verhoeven Celine WIBO 15.30m 08
27 3816 Maurissen Lexia OLSE 15.14m 08
28 3498 Van Opstal Wietse RAM 14.74m 08
29 3809 Pauwels Emma OLSE 14.74m 08
30 3548 Lenaerts Hanne SPBO 14.40m 07
31 4543 Spapen Diete VMOL 13.68m 08
32 3653 Cools Bo VMOL 13.67m 07
33 4344 De Gussem Jutta DUFF 13.62m 07
34 4272 De Wilde Line SPBO 11.81m 08
35 9961 Torfs Sam LYRA 11.77m 07
36 3931 Evens Lentl WIBO 11.75m 08
37 3932 Leunen Elisah WIBO 11.09m 08
38 4341 Thys Olivia ABES 10.02m 08
39 4070 Van Den Bergh Aurélie OLSE 10.00m 08
40 3933 Wuyts Annelien WIBO 8.42m 08
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80 meter Min Heren Uur=16:47
Reeks:1
1 4814 Van Hoecke Jarne LYRA 11.33 05
2 4478 Henderickx Sander AVZK 11.41 05
3 4703 De Maeseneire Kobe OLSE 11.57 05
4 4068 Diddens Jorne SPBO 11.74 05
5 4490 Leboda Tibo AVKA 11.81 06
6 4315 Geleyn Daan OLSE 11.86 05
Reeks:2
1 4487 Jarvis Tibo ABES 11.94 05
2 4841 Haeck Bjarne LYRA 12.03 05
3 4819 Min Lars LYRA 12.08 05
4 9929 Mertens Quinten AV56 12.17 05
5 4320 Smeulders Ward OLSE 12.18 06
6 4491 Vandekerckhove Yoran AVKA 12.26 05
Reeks:3
1 4187 Bevan George* VMOL 12.29 06
2 4505 Smets Jarno OLSE 12.44 05
3 9932 Verbrugge Ipe AV56 12.77 06
4 4835 Eelen Kobe LYRA 13.08 06
5 4682 Loos Jarne AVKA 13.83 06
6 4329 Bouwens Mick OLSE 15.42 05
Reeks:4
1 4836 Hermans Thomas LYRA 12.24 05
2 4405 De Laet Kasper WIBO 13.04 06
3 4318 De Caluwé Robin OLSE 13.21 05
4 3963 De Voeght Jitser AVZK 13.31 06
5 4687 Verbelen Wannes AVKA 13.95 06
6 9928 Dees Rody AV56 15.79 06
Reeks:5
1 4504 Van Den Bergh Pablo OLSE 11.86 06
2 4837 De Herdt Lars LYRA 12.08 06
3 4911 De Wever Ryan DUFF 12.88 06
4 4112 De Vos Lukas DUFF 13.32 06
5 4345 Daems Kobe VMOL 13.73 06
Reeks:6
1 4523 Caekebeke Joachim DUFF 11.59 06
2 4301 Hutsebaut Natan AVZK 12.40 06
3 5039 De Rijke Thomas WIBO 12.57 06
4 4183 Huysmans Vic VMOL 12.89 06
5 5219 Alaoui Ismail BVAC 13.06 06
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300 meter Min Dames Uur=17:30
Reeks:1
1 7901 Bula Bula Chadrak Belinda VMOL 41.34 05
2 7900 Bula Bula Mechak Linda VMOL 41.75 05
3 7115 Laureys Zoé DUFF 42.56 05
4 7168 Davids Maithe AVT 43.17 05
5 6965 Vermeiren Noor ACHL 43.87 05
6 7327 Adriaensen Sterre VMOL 46.98 06
Reeks:2
1 7726 Van Eynde Mila LYRA 45.43 05
2 7325 Van der Jonckheyd Hanne OLSE 46.061 05
3 8478 Bekoume Queencey LOND 46.72 05
4 6978 Vanbroeckhoven Isabeau ACHL 47.69 05
5 7175 Bylemans Renee VMOL 48.50 05
6 8138 Dewaele Elisabeth ABES 48 .57 05
Reeks:3
1 7749 Leloup Olivia LYRA 47.96 05
2 7769 Bremans Anne-sophie ACHL 48.21 06
3 7593 Van Hove Kaat AVZK 49.36 05
4 8139 Kegeleers Ninte ABES 51.07 06
5 7741 De Keersmaecker Eva LYRA 51.52 05
6 7040 Hus Evelien VMOL 56.56 05
Reeks:4
1 7732 Min Lena LYRA 48.13 05
2 6966 Walschaers Marieke ACHL 49.53 06
3 7021 De Schrijver Arwen KAAG 49.78 06
4 7677 De Vlegelaer Jill ABES 50.89 06
5 7173 Van Glabbeek Femke VMOL 51.30 06
6 8266 Willemyns Zoé ABES 52.30 06
Reeks:5
1 7743 Boonen Louise LYRA 50.89 05
2 7736 Billiaert Lies LYRA 50.95 05
3 8036 Vindevoghel Phebe LYRA 51.19 05
4 8087 Vermeiren Linde LYRA 52.65 05
5 7895 Fleerackers Britt AVZK 53.25 05
6 7182 Schelkens Gynthe DUFF 54.08 05
Reeks:6
1 7301 De Clerck Marit OLSE 50.63 06
2 6984 Dekort Mirte ACHL 52.93 06
3 7298 Dubrul Renée OLSE 53.62 05
4 8149 Matthieu Marie OLSE 54.22 06
5 7804 Poortmans Anais DUFF 55.71 05
6 6983 Aerts Jytte ACHL 58.00 06
Reeks:7
1 9930 Karelse Yara AV56 48.88 06
2 8027 Van Roy Mira SPBO 51.12 06
3 7123 Doms Lore DUFF 51.66 06
4 9931 Van Den Dikkenberg Inke AV56 52.27 06
5 7635 E1 Aboussi Aya OLSE 52.60 06
6 7181 Roegiers Emma DUFF 57.81 06
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Reeks:8
1 6981 Van Hool Sofie ACHL 50.64 06
2 6967 Jacobien Lenne ACHL 51.13 06
3 6975 Horemans Diete ACHL 52.84 06
4 7747 Van Hoof Kaatje LYRA 55.13 06
5 7614 Smeyers Anouk ACHL 57.90 06

Verspringen Ben Heren Uur=17:36
1 6882 Winters Lars GENK 3.42m 09
2 7074 Faes Xander PEGA 3.21m 09
3 8135 Goossens Ward SPBO 3.1%m 09
4 7856 Loomans Lander SACN 3.18m 09
5 7519 Van Duffel Jens SACN 3.15m 09
6 7997 Monsieurs Wout LYRA 3.09%m 10
7 7036 Vanhauwere Lander DUFF 3.07m 09
8 8441 Block Luiz LYRA 3.06m 09
9 7949 Fredrickx Tjorben HAKI 3.01m 10
10 7111 Van de Vyver Lukas DUFF 3.00m 09
11 6832 Wuyts Lukas DUFF 2.94m 09
12 8089 Hertoghs Senne DUFF 2.92m 10
13 6993 Verbruggen Vik SPBO 2.89m 09
14 7114 Vandeghinste Hendrik DUFF 2.88m 09
15 7988 Billiaert Jitse LYRA 2.79m 09
16 8987 Vanderhaeghen Elémiah BRAB 2.78m 10
17 7032 Diddens Lander DUFF 2.77m 09
18 8806 Caljon Raf SPBO 2.65m 10
19 7257 Vrancken Demian OLSE 2.63m 10
20 7283 Deckers Stan OLSE 2.62m 09
21 9060 Schittecatte Yasper OLSE 2.58m 10
22 7493 Henderickx Dries AVZK 2.58m 10
23 7797 De Maeseneire Bent OLSE 2.57m 10
24 7022 Schoors Senne DUFF 2.56m 10
25 7047 Grisar Joppe SPBO 2.55m 09
26 7704 D'Hont Stan SPBO 2.54m 09
27 8032 D'Hont Louik SPBO 2.52m 09
28 7030 De Vos Mattiijs DUFF 2.49m 10
29 8668 Nys Mauro LYRA 2.47m 10
30 7176 Perdaen Julien DUFF 2.37m 10
31 7526 Janssens Tibe SPBO 2.37m 09
32 7409 De Koning Robbe WIBO 2.30m 09
33 8134 Verheyen Sam DUFF 2.22m 10
34 8096 De Gussem Benjamin DUFF 2.19m 09
35 7281 Schats Vic OLSE 2.12m 10
36 7509 Hélin Arthur RCT 1.97m 09
37 7101 Binnemans Lukas VMOL 1.90m 10
38 9927 Laporte Finn NA 1.73m 10

9012 De Borger Ryan DUFF GP 09
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Hockeywerpen Pup Heren Uur=17:39
1 313 Vanendert Matteo VMOL 40.02m 07
2 325 Vandeghinste Viktor DUFF 37.01lm 07
3 129 Wouters Mike VMOL 31.89m 07
4 327 Vervoort Kasper DUFF 31.42m 07
5 906 Swyngedauw Glenn AVZK 30.30m 07
6 934 Loos Senne AVKA 30.26m 08
7 412 Sleeckx Daniél AVZK 28.78m 08
8 231 Boey Simen DUFF 28.13m 07
9 692 De Greef Mats ABES 27.15m 07
10 1100 De Vries Ax1l LYRA 25.60m 07
11 404 De Valck Lars AVZK 25.46m 07
12 302 Verwaest Cas VMOL 24 .80m 07
13 346 De Smet Wiebe SPBO 24.64m 07
14 1518 Winters Ruben GENK 24 .53m 07
15 1184 Haeck Lars LYRA 24 .32m 08
16 1449 Goris Vic LYRA 24 .14m 07
17 477 Van Rompaey Ruben OLSE 23.57m 07
18 407 Perdaen Arnaud DUFF 23.33m 08
19 310 Jacobs Bjarne VMOL 21.56m 08
20 186 Inze Lennert SPBO 21.29m 08
21 314 Thijs Brecht VMOL 21.08m 07
22 9990 Huysmans Staf NA 19.93m 08
23 1422 Van Regenmortel Nand ABES 19.74m 08
24 492 Deckers Lars OLSE 19.28m 07
25 187 Poppe Mattis SPBO 18.74m 08
26 491 Schats Toon OLSE 17.61m 08
27 1407 Van De Poel Joe BRABR 17.21m 08
28 1571 Putman Bruno SPBO 17.02m 08
29 1693 De Clercqg Ilya ABES 14.38m 07

300 meter Min Heren Uur=17:44

Reeks:1
1 4640 Soetens Robin LAT 42 .24 05
2 4814 Van Hoecke Jarne LYRA 45.18 05
3 4703 De Maeseneire Kobe OLSE 45.48 05
4 4490 Leboda Tibo AVKA 46.85 06
5 4478 Henderickx Sander AVZK 47.88 05
6 5552 Desmet Milan ABES 49.94 06

Reeks:2
1 4076 Slegers Lander SPBO 46.18 05
2 4491 Vandekerckhove Yoran AVKA 48.08 05
3 4301 Hutsebaut Natan AVZK 50.42 06
4 4187 Bevan George* VMOL 50.84 06
5 4487 Jarvis Tibo ABES 51.26 05
6 4117 Bernaerts Timo DUFF 54.38 05

Reeks:3
1 4068 Diddens Jorne SPBO 46.92 05
2 4836 Hermans Thomas LYRA 49.56 05
3 4329 Bouwens Mick OLSE 52.51 05
4 4318 De Caluwé Robin OLSE 53.24 05
5 4682 Loos Jarne AVKA 53.79 06
6 4841 Haeck Bjarne LYRA 55.32 05
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Reeks:4
1 4837 De Herdt Lars LYRA 49.39 06
2 9932 Verbrugge Ipe AV56 49.60 06
3 4405 De Laet Kasper WIBO 53.08 06
4 5219 Alaoui Ismail BVAC 55.83 06
5 4345 Daems Kobe VMOL 58.32 06
Reeks:5
1 4523 Caekebeke Joachim DUFF 48.51 06
2 5039 De Rijke Thomas WIBO 51.33 06
3 4320 Smeulders Ward OLSE 52.26 06
4 4183 Huysmans Vic VMOL 52.94 06
9928 Dees Rody AV56 NA 06
Reeks:6
1 4926 De Decker Per SPBO 48.44 06
2 4911 De Wever Ryan DUFF 51.41 06
3 4504 Van Den Bergh Pablo OLSE 51.48 06
4 4319 De Koster Tommaso OLSE 64.03 06
1000 meter Pup Heren Uur=18:23
1 492 Deckers Lars OLSE 3'27.94 07
2 226 De Block Jorre DUFF 3'33.61 07
3 325 Vandeghinste Viktor DUFF 3'34.71 07
4 129 Wouters Mike VMOL 3'37.46 07
5 314 Thijs Brecht VMOL 3'39.63 07
6 412 Sleeckx Daniél AVZK 3'40.00 08
7 1518 Winters Ruben GENK 3'41.31 07
8 934 Loos Senne AVKA 3'41.65 08
9 407 Perdaen Arnaud DUFF 3'48.08 08
10 592 Daems Matteo WIBO 3'50.26 07
11 413 Sleeckx Godwin AVZK 3'51.35 07
12 1407 Van De Poel Joe BRAB 3'55.53 08
13 889 D'hont Rob SPBO 3'57.12 07
14 403 Helsen Mathias AVZK 3'57.59 07
15 302 Verwaest Cas VMOL 3'59.30 07
16 692 De Greef Mats ABES 3'59.46 07
17 1449 Goris Vic LYRA 4'01.11 07
18 326 Vandeneede Nick DUFF 4'02.28 07
19 232 Van Houtven Louis DUFF 4'06.44 07
20 477  Van Rompaey Ruben OLSE 4'07.46 07
21 491 Schats Toon OLSE 4'13.35 08
22 186 Inze Lennert SPBO 4'18.28 08
23 346 De Smet Wiebe SPBO 4'20.18 07
24 1422 Van Regenmortel Nand ABES 4'20.33 08
25 1693 De Clercqg Ilya ABES 4'32.87 07
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Hockeywerpen Ben Dames Uur=18:27
1 1017 Eelen Julia LYRA 24 .15m 09
2 1000 De Bondt Laura LYRA 21.98m 09
3 202 Sterck Ayleen DUFF 21.19m 09
4 1014 Buys Mare LYRA 20.61m 10
5 271 Geys Janne VMOL 17.08m 09
6 281 Schelkens Nysa DUFF 16.60m 09
7 433 Daems Kato VMOL 14.83m 09
8 129 Hus Marlies VMOL 14.26m 09
9 861 De Wilde Janne SPBO 13.56m 10
10 672 Cools Hannah AVKA 12.91m 10
11 614 Van Elsen Hannelore ABES 12.77m 09
12 402 Van Rompaey Celine OLSE 12.40m 09
13 563 Mertens Helena ACHL 11.44m 09
14 822 Loos Silke AVKA 10.93m 10
15 1446 Agyeman Adriana OLSE 10.30m 10
16 1458 Wade Khady LYRA 10.24m 09
17 287 Wuyts Hannah DUFF 9.82m 09
18 132 Van Opstal Febe RAM 9.56m 10
19 445 Huysmans Fien VMOL 9.16m 10
20 999 Van Ostaeyen Rozanne LYRA 8.94m 09
21 1019 Marien Anne-Laura LYRA 8.70m 10
22 920 Vleminckx Norah ABES 8.65m 10
23 602 De Greef Nina ABES 8.41m 09
24 269 Ruts Steph VMOL 8.15m 09
25 1372 Van Roy Liv SPBO 8.06m 10
26 919 Thys Eline ABES 8.02m 10
27 185 De Haes Noor DUFF 7.97m 10
28 193 Paillet Lotte DUFF 7.93m 10
29 307 De Smet Jitse SPBO 7.46m 10
30 403 De Koster Lorena OLSE 6.42m 09
640 Kozicka Maya* ABES GP 10
Kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=18:29
1 4478 Henderickx Sander AVZK 9.42m 05
2 4814 Van Hoecke Jarne LYRA 9.34m 05
3 3963 De Voeght Jitser AVZK 7.36m 06
4 4117 Bernaerts Timo DUFF 7.33m 05
5 9929 Mertens Quinten AV56 7.00m 05
6 4487 Jarvis Tibo ABES 6.51m 05
7 4320 Smeulders Ward OLSE 6.35m 06
8 4318 De Caluwé Robin OLSE 6.13m 05
9 4187 Bevan George* VMOL 6.13m 06
10 9932 Verbrugge Ipe AV56 6.00m 06
11 4836 Hermans Thomas LYRA 5.78m 05
12 4319 De Koster Tommaso OLSE 5.54m 06
13 4835 Eelen Kobe LYRA 5.44m 06
14 4504 Van Den Bergh Pablo OLSE 5.16ém 06
15 4819 Min Lars LYRA 5.16m 05
16 9928 Dees Rody AV56 4.88m 06
17 4682 Loos Jarne AVKA 4.55m 06
4301 Hutsebaut Natan AVZK NG 06



Kon. Atletiekclub Duffel vzw/DUFF

30ste Jan Borremansmeeting
Open Antwerps jeugdcriterium

Datum : 1 mei 2018

Sportcentrum Duffel meetingnummer : 18257 Pagina : 21

1000 meter Pup Dames Uur=18:29
1 3658 Verhoeven Stien VMOL 3'31.36 07
2 4344 De Gussem Jutta DUFF 3'32.03 07
3 3551 Vande Voorde Jade SPBO 3'40.41 08
4 3590 Hennebel Floor DUFF 3'42.02 07
5 3591 Bernaerts Lotte DUFF 3'43.56 07
6 3796 Hutsebaut Hasse AVZK 3'45.36 08
7 3593 Cluydts Lien DUFF 3'49.39 07
8 4747 Van Herck Lotta ABES 3'50.67 07
9 3628 Drieghe Celeste PEGA 3'51.86 07
10 4543 Spapen Diete VMOL 3'57.16 08
11 4544 Baeten Jutha VMOL 4'01.83 07
12 4443 Slootmans Phoebe LYRA 4'04.24 07
13 3545 Cuyt Lize SPBO 4'07.59 07
14 3659 Wils Noah VMOL 4'07.88 07
15 4434 Van Ostaeyen Mia LYRA 4'17.27 07
16 5546 Wouters Adelaide AVZK 4'19.06 07
17 3933 Wuyts Annelien WIBO 4'21.12 08
18 3498 Van Opstal Wietse RAM 4'23.10 08
19 3657 Vanendert Emma VMOL 4'24.16 07
20 3931 Evens Lentl WIBO 4'27.08 08
21 3672 Verdonck Eline DUFF 4'27.92 08
22 5023 Melotte Jasmine AVKA 4'31.62 08
23 3932 Leunen Elisah WIBO 4'31.81 08
24 4272 De Wilde Line SPBO 4'35.36 08

Verspringen Min Dames Uur=18:43
1 7734 De Vries Sam LYRA 4.7 7m 05
2 7175 Bylemans Renee VMOL 4.37m 05
3 7115 Laureys Zo& DUFF 4.35m 05
4 7289 Hutsebaut Jutta AVZK 4.23m 05
5 7677 De Vlegelaer Jill ABES 4.20m 06
6 7021 De Schrijver Arwen KAAG 4.20m 06
7 6965 Vermeiren Noor ACHL 4.06m 05
8 6978 Vanbroeckhoven Isabeau ACHL 4.00m 05
9 7727 Van Eynde Leni LYRA 3.94m 05
10 7750 Marien Kjersti LYRA 3.91m 05
11 7769 Bremans Anne-sophie ACHL 3.84m 06
12 7325 Van der Jonckheyd Hanne OLSE 3.82m 05
13 7327 Adriaensen Sterre VMOL 3.81m 06
14 9931 Van Den Dikkenberg Inke AV56 3.76m 06
15 6967 Jacobien Lenne ACHL 3.69m 06
16 8519 Denooze Imea ACG 3.64m 05
17 7173 Van Glabbeek Femke VMOL 3.64m 06
18 7593 Van Hove Kaat AVZK 3.63m 05
19 9930 Karelse Yara AV56 3.59%m 06
20 6984 Dekort Mirte ACHL 3.58m 06
21 7123 Doms Lore DUFF 3.53m 06
22 8087 Vermeiren Linde LYRA 3.50m 05
23 6966 Walschaers Marieke ACHL 3.50m 06
24 7614 Smeyers Anouk ACHL 3.49m 06
25 7741 De Keersmaecker Eva LYRA 3.44m 05
26 7804 Poortmans Anais DUFF 3.38m 05
27 7743 Boonen Louise LYRA 3.37m 05
28 6999 Schelkens Jade AVZK 3.35m 05
29 7736 Billiaert Lies LYRA 3.35m 05
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30 8149 Matthieu Marie OLSE 3.32m 06
31 7305 Van Hyfte Astrid OLSE 3.28m 05
32 7299 Van Eeckhoven Annelies OLSE 3.24m 06
33 6975 Horemans Diete ACHL 3.22m 06
34 7182 Schelkens Gynthe DUFF 3.21m 05
35 7301 De Clerck Marit OLSE 3.20m 06
36 7635 E1 Aboussi Aya OLSE 3.19m 06
37 8417 Van der Veken Hellen RAM 3.1%m 06
38 6981 Van Hool Sofie ACHL 3.15m 06
39 7489 Van De Velde Noor ABES 3.11m 06
40 7181 Roegiers Emma DUFF 3.07m 06
41 8027 Van Roy Mira SPBO 3.07m 06
42 6983 Aerts Jytte ACHL 2.98m 06
43 8252 Khaldi Noha LYRA 2.86m 06

8138 Dewaele Elisabeth ABES NG 05

600 meter Ben Heren Uur=18:44

Reeks:1
1 6882 Winters Lars GENK 1'58.26 09
2 7856 Loomans Lander SACN 2'04.13 09
3 7997 Monsieurs Wout LYRA 2'07.52 10
4 7519 Van Duffel Jens SACN 2'12.44 09
5 7111 Van de Vyver Lukas DUFF 2'13.73 09
6 7036 Vanhauwere Lander DUFF 2'15.02 09
7 7114 Vandeghinste Hendrik DUFF 2'15.37 09
8 6832 Wuyts Lukas DUFF 2'17.97 09
9 7283 Deckers Stan OLSE 2'19.13 09
10 8134 Verheyen Sam DUFF 2'24.75 10
11 9060 Schittecatte Yasper OLSE 2'27.03 10
12 8618 Alaoui Zzakaria BVAC 2'27.27 09
13 8096 De Gussem Benjamin DUFF 2'29.32 09
14 7281 Schats Vic OLSE 2'32.35 10

Reeks:2
1 6879 De Heel Michiel AVZK 2'05.70 09
2 8089 Hertoghs Senne DUFF 2'06.24 10
3 7074 Faes Xander PEGA 2'13.16 09
4 7257 Vrancken Demian OLSE 2'22.68 10
5 7704 D'Hont Stan SPBO 2'24.87 09
6 7526 Janssens Tibe SPBO 2'26.49 09
7 7988 Billiaert Jitse LYRA 2'26.73 09
8 7176 Perdaen Julien DUFF 2'28.36 10
9 8987 Vanderhaeghen Elémiah BRAB 2'29.57 10
10 8668 Nys Mauro LYRA 2'38.95 10
11 7101 Binnemans Lukas VMOL 2'40.71 10
12 7949 Fredrickx Tjorben HAKI 2'50.59 10

7030 De Vos Mattiijs DUFF NA 10
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600 meter Ben Dames Uur=18:44

Reeks:1
1 1014 Buys Mare LYRA 2'11.43 10
2 202 Sterck Ayleen DUFF 2'15.17 09
3 271 Geys Janne VMOL 2'17.71 09
4 1000 De Bondt Laura LYRA 2'20.26 09
5 129 Hus Marlies VMOL 2'24.45 09
6 822 Loos Silke AVKA 2'27.50 10
7 919 Thys Eline ABES 2'27.68 10
8 563 Mertens Helena ACHL 2'31.29 09
9 281 Schelkens Nysa DUFF 2'32.28 09
10 1734 Rottiers Kato DUFF 2'32.50 09
11 287 Wuyts Hannah DUFF 2'37.73 09
12 402 Van Rompaey Celine OLSE 2'39.59 09
13 403 De Koster Lorena OLSE 3'06.69 09

Reeks:2
1 1446 Agyeman Adriana OLSE 2'25.02 10
2 1458 Wade Khady LYRA 2'25.92 09
3 861 De Wilde Janne SPBO 2'28.40 10
4 640 Kozicka Maya* ABES 2'37.24 10
5 9926 Frederickx Jitte NA 2'39.32 10
6 1019 Marien Anne-Laura LYRA 2'40.94 10
7 445 Huysmans Fien VMOL 2'42.16 10
8 920 Vleminckx Norah ABES 2'44 .42 10
9 999 Van Ostaeyen Rozanne LYRA 2'45.61 09
10 132 Van Opstal Febe RAM 2'46.59 10
11 193 Paillet Lotte DUFF 3'12.27 10

Hoogspringen Pup Dames Uur=19:02
1 4444 Hermans Fleur LYRA 1.20m 07
2 3590 Hennebel Floor DUFF 1.20m 07
3 4057 Mees Yara ABES 1.20m 07
4 3658 Verhoeven Stien VMOL 1.15m 07
5 4083 Van den Eede Janne RAM 1.10m 08
5 3796 Hutsebaut Hasse AVZK 1.10m 08
5 4434 Van Ostaeyen Mia LYRA 1.10m 07
5 4212 Drijkoningen Lore BREE 1.10m 07
9 3816 Maurissen Lexia OLSE 1.10m 08
10 4543 Spapen Diete VMOL 1.05m 08
10 4122 Cools Emma AVKA 1.05m 08
12 3932 Leunen Elisah WIBO 1.05m 08
12 3548 Lenaerts Hanne SPBO 1.05m 07
12 4344 De Gussem Jutta DUFF 1.05m 07
12 4919 Verelst Stien SPBO 1.05m 07
16 3933 Wuyts Annelien WIBO 1.00m 08
16 3627 Muyshondt Jade PEGA 1.00m 07
16 5023 Melotte Jasmine AVKA 1.00m 08
16 4544 Baeten Jutha VMOL 1.00m 07
16 4902 Scharpé Willemien DUFF 1.00m 07
21 3628 Drieghe Celeste PEGA 1.00m 07
21 3809 Pauwels Emma OLSE 1.00m 08
23 3812 Van Eeckhoven Elena OLSE 0.90m 08
23 3547 Grisar Sjauke SPBO 0.90m 08
23 3931 Evens Lentl WIBO 0.90m 08
23 3545 Cuyt Lize SPBO 0.90m 07
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23 4052 Leboda Nina AVKA 0.90m 08
23 3593 Cluydts Lien DUFF 0.90m 07

4927 Verhoeven Celine WIBO GP 08
3498 Van Opstal Wietse RAM GP 08
4541 De Wever Nyah DUFF GP 08
4070 Van Den Bergh Aurélie OLSE GP 08
4272 De Wilde Line SPBO GP 08
4337 Scharpé Rosalie DUFF GP 08
3622 Pauwels Lente PEGA GP 07
9961 Torfs Sam LYRA GP 07

Wedstrijd statistieken van meeting:18257

Datum:1/05/2018
Locatie:Sportcentrum Duffel
Extra info:Kon. Atletiekclub Duffel vzw/DUFF

# proeven:30
# prestaties:911
# atleten:296

# klubs:26

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 44 57 67 0 0 0 0 0 168
Heren 43 44 41 0 0 0 0 0 128
Totaal 87 101 108 O 0] 0 0] 0] 296
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES 5 7 7 0 0 0 0 0 19
ACG 0 0 1 0 0 0 0 0 1
ACHL 1 0 10 0 0 0 0 0 11
AV56 0 0 5 0 0 0 0 0 5
AVKA 2 4 4 0 0 0 0 0 10
AVT 0 0 1 0 0 0 0 0 1
AVZK 2 12 8 0 0 0 0 0 22
BRAB 1 1 0 0 0 0 0 0 2
BREE 0 1 0 0 0 0 0 0 1
BVAC 1 0 1 0 0 0 0 0 2
DUFF 21 18 10 0 0 0 0 0 49
GENK 1 1 0 0 0 0 0 0 2
HAKT 1 0 0 0 0 0 0 0 1
KAAG 0 0 1 0 0 0 0 0 1
LAT 0 0 1 0 0 0 0 0 1
LOND 0 0 1 0 0 0 0 0 1
LYRA 12 9 20 0 0 0 0 0 41
NA 2 1 0 0 0 0 0 0 3
OLSE 8 7 16 0 0 0 0 0 31
PEGA 2 5 0 0 0 0 0 0 7
RAM 2 4 2 0 0 0 0 0 8
RCT 1 0 0 0 0 0 0 0 1
SACN 2 0 0 0 0 0 0 0 2
SPBO 16 13 8 0 0 0 0 0 37
VMOL 6 13 10 0 0 0 0 0 29
WIBO 1 5 2 0 0 0 0 0 8



